
 
 

Dz.15.0021.51.2023 

 

UCHWAŁA NR LI/273/2023 

RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 19.01.2023 roku 

 

w sprawie wydania opinii dot. montażu progów zwalniających na ul. Perkuna. 

 
    Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr  XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, 

co następuje: 

 

      §1. Opiniuje się negatywnie wniosek o montaż progów zwalniających na ul. Perkuna – pismo 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: UO.5303.4.443.2022. 

                                                               

      §2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Przy opiniowaniu przedmiotowego wniosku dot. propozycji montażu progów zwalniających na 

ul. Perkuna uwzględniono zdanie członków rady dzielnicy reprezentujących społeczność lokalną 

zamieszkującą wskazany rejon dzielnicy. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

     Marek Hohenauer 


